



HARYANA MEDICAL COUNCIL

Room no.46, Civil Hospital, Sector – 6, Panchkula – 134109

Email – registrarhmc@gmail.com, Office – 0172 – 2580701

'Short Tender Notice'

Sealed tenders are invited in two bid system i.e. Technical Bid and Price Bid by the undersigned for development and maintenance of their website from Government/Private Organizations/ firms/ persons etc. through registered post, speed post, courier or these can be put personally at the office of the undersigned located at Haryana Medical Council, Room No 46, Civil Hospital, Panchkula, Haryana latest by **05:00 PM on 16th August 2019**. Details of both bids i.e. Technical Bid and Price Bid can be obtained personally from the above address on any working day from 10 AM to 5 PM or can be demanded on mail by requesting at registrarhmc@gmail.com.

-sd-

President

Haryana Medical Council, Panchkula, Haryana.

'लघु निविदा सूचना'

सरकारी / निजी संगठनों / फर्मों / व्यक्तियों आदि से सीलबंद निविदाओं को अपनी वेबसाइट के विकास और रखरखाव के लिए अंडरसाइज्ड द्वारा दो बिड सिस्टम यानी टेक्निकल बिड और प्राइस बिड में पंजीकृत डाक, स्पीड पोस्ट, कूरियर के माध्यम से या इन्हें व्यक्तिगत रूप से दिया जा सकता है, को आमंत्रित किया जाता है। पूर्णतः भरी हुई निविदा 16 अगस्त 2019 को शाम 05:00 बजे तक हरियाणा मेडिकल काउंसिल, कमरा नंबर 46, सिविल अस्पताल, पंचकुला, हरियाणा में स्थित अधोहस्ताक्षरों का कार्यालय पहुँच जानि चाहिए। बोली के तकनीकी विवरण और मूल्य बोली दोनों का विवरण उपरोक्त पते से व्यक्तिगत रूप से किसी भी कार्य दिवस पर सुबह 10 बजे से शाम 5 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है या registrarhmc@gmail.com पर अनुरोध करके मेल पर मांग की जा सकती है।

-sd-

अध्यक्ष

हरियाणा मेडिकल काउंसिल, पंचकुला, हरियाणा